

                            
                    
                                                
                    
                                
                                    
                                        [image: ÚISK FF UK: Ústav informačních studií a knihovnictví]
                                        
                                    
                                

                        
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

		
             

		



	
	
	
			
			Nenalezeno


			


			
			Omlouváme se, ale došlo k poněkud nepříjemné situaci.

			Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání pomocí zadaného klíčového slova.


			
	
		
			
		

		
			
		

	

	

		

	
	
	
Inzeráty, které chcete zveřejnit na našich webových stránkách, posílejte zuzana.hejlova@ff.cuni.cz


Naše programy
			
	
Informační a knihovní věda

	
Knižní kultura

	
Studia nových médií






		
Spolek a zdroje ke studiu
			
	Librain

	
WikiSofia






		
			

		


		
		
Úvod > 404	

				
	




		

		
Menu



    
        Primární navigace

        
        	Úvodní stránka
	O ústavu
	Vyučující
	Věda a výzkum
	Doktorandi
	Historie ústavu
		Historie budovy Na Příkopě 29






	Pro uchazeče
	Profily absolventů/tek
	Přijímačky do studia
	Přijímačky do doktorského studia
	Přípravný kurz



	Pro studující
	Rozvrhy
	Praxe
	Studium v zahraničí
		Erasmus+
	Další možnosti výjezdu



	Doktorské studium
	Podpora při studiu
	Závěrečné práce Bc. a Mgr.
	Ukončení studia
	Uznávání předmětů
	Kombinované studium Bc. a Mgr.
	Adaptační kurz pro prváky
	Zdroje a studijní materialy



	Pro veřejnost
	Celoživotní vzdělávání
		Data steward – kurz CŽV
	EdTech a vzdělávání



	Odborné fórum
	Předchozí ročníky Dětské univerzity FF UK na ÚISK
	Studentské projekty



	Kontakt
	Aktuality
	Nástěnka
	Pracovní příležitosti




					
				
					
					
				

			

				
       

    

	
		

		
	
				Jazyky

			Čeština
	English
	ff.cuni.cz


		
					Rychlé odkazy
					 SIS
	Rozvrh
	Moodle
	 Intranet

			


		                	



	
		


		
			Patička webu

			
				
									


				


				
					
						E-mail

						uisk@ff.cuni.cz
					


					
						Telefon

						+420 221 619 904
					


					
							Facebook
	YouTube
	LinkedIn
	Instagram
	E-mail


					

				


								


				
								[image: footer medal]


		
			
Ústav informačních studií a knihovnictví


Filozofická fakulta

Univerzita Karlova

Na Příkopě 29

110 00 Praha 1 - Staré Město




		
	O ústavu
	Pro veřejnost
	Pro studující
	Pro uchazeče
	Věda a výzkum



	Studia nových médií
	Librain
	Knihovna TGM
	WikiSofia



	Nástěnka
	Pracovní příležitosti



			

		
				

							


			
				
					© FF UK 2024
					                                                                                    
                                        				

			

		

		
	    	
                

			
			
			
			
		    
		

		
		

	